
第18回
Chiba neuroresearch meeting

（Web同時配信）

日 時 令和5年2月18日（土）

15:00～

会 場 オークラ千葉ホテル 2階 ブリストル

〒260-0024 千葉市中央区中央港1-13-3

会 費 1,000円（医師のみ）

共催： Chiba neuroresearch meeting/ 第一三共株式会社

※ COVID-19感染拡大防止のため、飲食の提供は控えさせていただきます。
会場ではソーシャルディスタンスの確保、換気と消毒を徹底いたします。ご来
場時にはマス クの着用・検温へのご協力をお願いいたします。37.5℃以上
の場合は、ご参加をお 断りさせて頂きます。
※ご施設ルールをご確認の上、ご参加頂きますようお願い致します。
※当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上
げます。頂戴いたしましたご施設名・ご芳名は医薬品適正使用情報および医
学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂きます。
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【お問合せ先 】 第一三共株式会社 森 匡史
Mail : mori.masashi.ib@daiichisankyo.co.jp 
Tell : 070-3331-9343

交通のご案内

オークラ千葉ホテル

mailto:mori.masashi.ib@daiichisankyo.co.jp

